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شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر در پی درگذشت داوطلب 
33ساله هلال احمر پیامی صادر کرد. ضیایی در این پیام نوشت: 
اهدای اعضای بدن پرستار داوطلب جمعیت هلال احمر زنده یاد 
سمیه تفکری، پرستار 33ساله بیمارستان حضرت ولیعصر)عج( 
بافق، پس از مرگ مغزی به بیماران نیازمند ادامه راهی بود 
که این عضو جوان بیش از یک دهه در کنار خانواده جمعیت 
هلال احمر پیموده بود. راه از خودگذشتن و تسکین دردهای 

دیگران؛ راه بی بدیل انسانیت و مهربانی. متن پیام تسلیت دکتر 
سیدامیرمحسن ضیایی بدین شرح است: »درگذشت عضو 
داوطلب جمعیت هلال احمر بافق خبری تلخ و پایان 13 سال 
همکاری داوطلبانه با نهادی مردمی برای پرستار جوان بافقی بود؛ 
اما خبر مسرت بخش اینکه زندگی نوع دوستانه داوطلب ایثارگر 
هلال احمر با مرگ هم متوقف نشد. اهدای اعضای بدن پرستار 
داوطلب جمعیت هلال احمر زنده یاد سمیه تفکری، پرستار 

33ساله بیمارستان حضرت ولیعصر)عج( بافق، پس از مرگ 
مغزی به بیماران نیازمند ادامه راهی بود که این عضو جوان بیش 
از یک دهه در کنار خانواده جمعیت هلال احمر پیموده بود. راه 
ازخودگذشتن و تسکین دردهای دیگران؛ راه بی بدیل انسانیت 
و مهربانی. اینجانب درگذشت این عضو فداکار هلال احمر را به 
خانواده ایشان و همه همکاران گرامی اش تسلیت می گویم و از 

خداوند منان برای روح آن مرحومه طلب آمرزش و آرامش دارم.«

پیام تسلیت رئیس  جمعیت هلال احمر در پی درگذشت داوطلب 33ساله

ضیایی: زندگی نوع دوستانه داوطلب ایثارگر هلال با مرگ هم متوقف نشد رشد ۳۰ درصدی تشکیل کانون های 
دانش آموزی

شهروند|  از ابتدای  سال  جاری تاکنون 260 
کانون دانش آموزی توسط اداره دانش آموزی معاونت 
جوانان جمعیت هلال احمر استان گیلان تشکیل 

شد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان گفت: یکی 
از راه های گسترش آموزش های امدادی تشکیل 
کانون های دانش آموزی و دانشجویی در مراکز علمی 
و مدارس است که توسط معاونت جوانان جمعیت 
هلال احمر اجرا می شود.وی افزود: در این کانون ها 
در سراسر استان 6۵00 دانش آموز دوره متوسطه 
اول جذب و تحت آموزش های امداد و کمک های 
اولیه قرار می گیرند.مهدی ولی پور افزود: هدف از 
تشکیل کانون های دانش آموزی توانمندسازی 
دانش آموزان و تربیت امدادگران برای کمک به 
خانواده و همنوع در مواقع خطر و حوادث و همچنین 
مشارکت در کارهای گروهی و تبادل اطلاعات برای 

یافتن راهی جدی و مسیر درست در زندگی است.
 تشکیل ۲۶۰ مدرسه امدادی

در مدارس سراسر استان
مهدی ولی پور افزود: با توجه به اجرای طرح 
دادرس در مدارس و آموزش )دانش آموزان آماده 
در روزهای سخت( که ویژه آموزش دانش آموزان 
پایه هشتم و عضو کانون است، در این طرح تمامی 
10 درصد از کانون های دانش آموزی که شامل 
26 مدرسه می شود، آموزش های امدادی را توسط 

مربیان هلال احمر فرا می گیرند.

در نخستین دوره تربیت ناظران در البرز مطرح شد: 

نظارت و ارزشیابی از ارکان اصلی 
آموزش های تخصصی

شهروند|  مدیرکل آموزش های تخصصی و 
ضمن خدمت معاونت آموزش، پژوهش و فناوری 
جمعیت هلال احمر در نخستین جلسه تربیت 
ناظرین در استان البرز گفت: با برنامه ریزی، همکاری 
و همفکری انجام شده با اساتید مجرب، دوره های 
آموزش تخصصی، ضمن خدمت و ناظرین جمعیت 
هلال احمر استانداردسازی می شود. دکتر شریفی 
در نخستین جلسه ناظرین استان البرز که با حضور 
60 نفر از پرسنل و مربیان این استان تشکیل شد، 
گفت: نظارت و ارزشیابی یا همان ارزیابی یکی از 

ارکان اصلی آموزش است.
وی با اشاره به ارکان اصلی آموزش افزود: ایجاد 
محتوای استاندارد، استفاده از مربیان و مدرسان 
واجد شرایط و همچنین ارزیابی تخصصی و مطلوب 
در تمامی دوره های آموزش تخصصی و ضمن 
خدمت هلال احمر اعمال خواهد شد.وی گفت: 
هدف از انتخاب ارزیاب متخصص جهت دوره ها، 
بالابردن سطح کیفیت آموزش و رعایت استانداردها 
است که این امر توسط افراد مجرب به ویژه مربیان 
متخصص و آشنا به دوره های تخصصی امکان پذیر 
است که می توانند علاوه بر نظارت شکلی، محتوایی 
نیز بررسی کنند.مدیرکل آموزش های تخصصی و 
ضمن خدمت معاونت آموزش، پژوهش و فناوری 
جمعیت هلال احمر اضافه کرد: دوره های مقدماتی 
امداد و نجات و پیش بیمارستانی پیش نیاز تمامی 
دوره های تخصصی است و هر فرد می تواند در یک 
رشته تخصصی به صورت شاخص در دوره های پایه 
و پیشرفته آن فعالیت کند. وی ادامه داد: فراگیران 
بعد از کسب مدرک دوره پیشرفته می توانند به عنوان 
کمک مربی به مدت دو یا سه  سال فعالیت کنند 
که برای این افراد دوره آموزش مدیریت کلاس و 
روش تدریس برگزار خواهد شد که به فراگیرانی 
که دوره های فوق را با موفقیت طی کنند، گواهینامه 

مربی درجه سه اعطا می شود. 
دکتر شریفی گفت: فعالیت های داوطلبانه در 
رشته تخصصی فرد، شرکت در دوره های بازآموزی 
و نوآموزی، شرکت در نشست های علمی و 
فعالیت های پژوهشی در سال های متوالی می توان 

مربیان درجه سه را به دو و یا یک انتقال دهد.

فعالیت 42۰ کانون دانش آموزی 
هلال در خوزستان

شهروند|  سرپرست معاونت امور جوانان 
جمعیت هلال احمر خوزستان گفت: 420 کانون 
دانش آموزی با عضویت 6 هزار و 800 دانش آموز در 
استان فعال هستند. علی پهلوان اظهار کرد: هدف 
نهایی تشکیل کانون های دانش آموزی هلال احمر 
در مدارس، جذب و ایجاد آمادگی حداکثری 

دانش آموزان در مواجهه با حوادث و بلایا است.
وی با اشاره به تعداد کانون های فعال دانش آموزی 
در خوزستان افزود: 420 کانون دانش آموزی در 
استان ایجاد شده که 6 هزار و 800 دانش آموز در این 

کانون ها عضویت دارند.
سرپرست معاونت امور جوانان جمعیت هلال احمر 
خوزستان با بیان اینکه گسترش رفتارهای اخلاقی 
و بشردوستانه از اهداف کانون های هلال احمر در 
مدارس است، بیان کرد: آشنایی با اصول و اهداف 
بشردوستانه و امدادی برای دانش آموزان و ایجاد 
آمادگی و توانمندسازی آنها از طریق بازآموزی در 
زمینه های بشردوستانه و امدادی از دیگر اهداف این 

کانون ها است.
پهلوان با اشاره به برگزاری طرح ملی دادرس با 
هدف تربیت دانش آموزان آماده در شرایط سخت 
تصریح کرد: با توجه به تفاهمنامه بین جمعیت 
هلال احمر و وزارت آموزش و پرورش، این طرح در 
ابتدای  سال تحصیلی آغاز شده و پس از آموزش های 
امدادی و برپایی مسابقات شهرستانی و استانی بین 
دانش آموزان، دو تیم در بخش خواهران و برادران به 

مرحله کشوری المپیاد آماده راه خواهند یافت.
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خبرنامه

شهروند|  رئیس سازمان امداد و نجات با اعلام 
تدوین و ابلاغ دستورالعمل راه  اندازی مراکز سلامت 
امدادگران اظهار کرد: بر این اساس امدادگران و 
نجاتگران هلال احمر در سه مرحله بدو ورود، سالانه 
و پس از حوادث خاص، غربالگری، پایش و ارزیابی 

سلامت روحی و جسمی می شوند.
مرتضی سلیمی با اشاره به راه اندازی مراکز سلامت 
امدادگران در تمامی استان ها گفت: بخش پنهان 
در بهره گیری از توان امدادگران این بود که سلامت 
جسمی و روانی آنها پس از امدادرسانی در حوادث 
مختلف مورد بررسی قرار نمی گرفت و از آنجا که 
احتمال داشت امدادگران در هنگام امدادرسانی در 
حوادث آسیب های جسمی و روانی متحمل شوند، 
لذا مقرر شد تا در زمینه تأمین سلامت جسمی و 

روانی امدادگران برنامه ریزی منسجمی انجام شود.
وی افزود: بر این اساس دستورالعمل راه  اندازی 
مراکز سلامت امدادگران را تدوین و به استان ها ابلاغ 
کردیم تا در سه مقطع زمانی، سلامت امدادگران 

ارزیابی و پایش سلامت شود.
سنجش سلامت روحی امدادگران و 

نجاتگران برای حضور در رسته های امدادی
رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به پایش سلامت 
امدادگران و نجاتگران در بدو ورود گفت: به این منظور 
سلامت جسمی و روانی امدادگران در شعب در قالب 
شناسنامه ای در بدو ورود ارزیابی می شود و اگر فردی 
نیاز به خدمات تخصصی درمانی داشت، به مراکز 
استان ارجاع می شود و در صورت تأیید سلامت 
جسمی، سلامت روحی امدادگران و نجاتگران برای 

حضور در رسته های مختلف امدادی نیز سنجیده 
و مشخص می شود که هر امدادگر و نجاتگر در 
 چه رسته ای می تواند خدمات بهتری ارایه دهد.
وی با بیان اینکه در مرحله دوم امدادگران و نجاتگران 
سالی یک بار غربالگری جسمی و روانی می شوند، 
اظهار کرد: در این زمینه امدادگران و نجاتگران سالی 
یک بار فراخوان می شوند تا در زمان های تعیین شده 
برای ارزیابی و پایش سلامت برای ویزیت مراجعه 

کنند.
ساماندهی مجدد تیم های عملیاتي

سلیمی با یادآوری اینکه ممکن است امدادگران 
و نجاتگران در یک حادثه به علت ابعاد حادثه دچار 

آسیب جسمی و روحی شوند، گفت: در این زمینه 
نیز مقرر شده است تا اگر امدادگر یا نجاتگری در سر 
حادثه دچار مشکل شد، در مراکز سلامت روند درمان 
جسمی خود را سپری کند و از سویی در حوادثی که 
بیش از دو کشته دارد، امدادگران پس از حادثه برای 
بررسی و ارزیابی روانی به مراکز سلامت ارجاع داده 
می شوند.وی با اشاره به اینکه در طرح ساماندهی 
مجدد تیم های عملیاتي، درجه بندی های مختلفی 
انجام شده است، اظهار کرد: از محورهای سازماندهی 
امدادگران تیم بندی عملیاتی است و امدادگران 
با توجه به تخصص ها دسته بندی شده و در قالب 

تخصص های لازم از آموزش ها بهره مند می شوند. 

به گفته رئیس سازمان امداد و نجات اجرای پروژه 
سازماندهی مجدد تیم های عملیاتي با تدوین و 
بازنگري دستورالعمل های تشکیل شناسنامه سلامت 
امدادگران و نجاتگران، تیم بندی عملیاتي، باشگاه 
امدادگران و ارتقای درجات در سطح کشور درحال 
اجرا است. وی همچنین با اعلام اصلاح دستورالعمل 
راه اندازی باشگاه امدادگران اظهار کرد: در بازنگری 
جدید برای راه اندازی این باشگاه مقرر شده است 
تا همکاری در تأمین امکانات و خدمات رفاهی 
امدادگران و همکاری در سازماندهی و نگهداشت 

امدادگران و نجاتگران از سوی این باشگاه انجام شود.
بازنگری جدید دستورالعمل اعطا و ارتقای درجات

سلیمی همچنین افزود: در بازنگری جدید 
دستورالعمل اعطا و ارتقای درجات نیز هدف اصلی 
افزایش انگیزه همکاری با جمعیت و کیفی سازی 
نیروهای عملیاتی است و امیدواریم با اجرای این 
دستورالعمل، برنامه های آموزش تخصصی سازمان 

با کیفیت بیشتری اجرا شود.
وی با بیان اینکه امدادگران به منظور ارتقای 
کیفیت عملکرد در 17 رسته عملیاتی دسته بندی 
شده اند، عنوان کرد: بر این اساس چهار رسته در 
حوزه بهداشت و درمان، یک رسته در حوزه بازپیوند 
خانواده، یک رسته در حوزه حمایت روانی و مابقی 
رسته ها در حوزه امداد ازجمله ارزیابی، جست وجو و 
نجات، آوار، کوهستان، سیلاب و آب های خروشان 
و پشتیبانی و اداری تعیین و آموزش های هر بخش 
تدوین و در این زمینه دستورالعمل ارتقای درجه نیز 

تدوین شده است.

شهروند| نخستین جلسه شورای مشورتی حوزه 
نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با حضور 
حجت الاسلام و المسلمین معزی روز گذشته برگزار 
شد. حجت الاسلام والمسلمین معزی در این جلسه 
ضمن یادآوری ابلاغ نظام نامه حوزه نمایندگی 
ولی فقیه در جمعیت هلال احمر از سوی دفتر مقام 
معظم رهبری و لزوم بهره گیری و حرکت در مسیر 
مشخص شده، افزود: هدف از تدوین و ابلاغ نظام نامه 
به جمعیت هلال احمر شفاف سازی و نهادینه کردن 
وظایف و امور محوله به حوزه نمایندگی ولی فقیه در 

این جمعیت است.
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر در رابطه 
با مهم و خطیر شمردن اهداف حوزه نمایندگی 
ولی فقیه، افزایش اعتماد مردم و جلب همکاری 
و کمک های آنان به جمعیت، ارتقای فرهنگ 
دینی، ارزش های اسلامی و انسانی به ویژه روحیه 
مسئولیت پذیری و فرهنگ کمک کردن به 
 آسیب دیدگان در میان کارکنان و اعضای جمعیت 
و حصول اطمینان از حسن اجرای امور با رعایت 
موازین شرعی در فعالیت های هلال احمر، سه هدف 

اصلی این حوزه دانست.
حجت الاسلام والمسلمین معزی آموزش، 
گسترش و تعمیق تعالیم اسلامی، هدایت امور 
فرهنگی و نهادینه سازی و ارتقای فرهنگ سازمانی 
را از ماموریت های حوزه نمایندگی ولی فقیه در 

هلال احمر دانست و تصریح کرد: البته هدایت و 
نظارت بر مجموعه اقدامات و فعالیت های جمعیت 
به منظور رعایت اصول و اهداف این نهاد مردمی و 
درنهایت انطباق آن با موازین اسلامی به ویژه در امور 
موقوفات، هبه، صلح و تبرعات وظیفه مهم این حوزه 

به شمار می آید.
وی تشکیل شورای مشورتی حوزه را یکی از ارکان 
قیدشده در این نظام نامه عنوان کرد و افزود: شورای 
مشورتی حوزه نمایندگی ولی فقیه بر پایه آموزه های 

دینی و سیره پیامبر اسلام و امامان معصوم و به عنوان 
یکی از مهم ترین اصول فعالیت های اجتماعی در 

جامعه اسلامی شکل خواهد گرفت.
حجت الاسلام والمسلمین معزی با اشاره به این که 
تضارب آرا موجب تکامل می شود، افزود: هدف 
اصلی این شورا استفاده از خرد جمعی و بهره مندی 
از دیدگاه کارشناسی در تدوین سیاست های نظارتی، 

فرهنگی و آموزشی است.
وی خاطرنشان کرد: بررسی و تصویب طرح ها 

و برنامه های حوزه نمایندگی ولی فقیه و پس از آن 
حصول اطمینان از اثربخشی برنامه ها و فعالیت ها نیز 

از دیگر دلایل تشکیل این شورا در این حوزه است.
نماینده رهبر معظم انقلاب در هلال احمر با 
قدردانی از حضور اعضای شورای مشورتی در 
نخستین جلسه این شورا، اهتمام ویژه برای پیشبرد 
اهداف منطبق با وظایف حوزه نمایندگی ولی فقیه را 

خواستار شد.
در ادامه،  اعضای شورا به بحث و تبادل نظر برای 
نحوه تشکیل جلسات شورای مشورتی حوزه 

پرداختند.
یادآور می شود، حجت الاسلام والمسلمین 
زاهدی، معاون فرهنگی و آموزشی حوزه نمایندگی 
ولی فقیه، حجت الاسلام والمسلمین ذاکری، 
 معاون نظارت و امور استان های حوزه نمایندگی 
ولی فقیه، حجت الاسلام والمسلمین الهی، مسئول 
دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر 
استان البرز، عبدالمجید معزی، مشاور و مدیرکل 
حوزه نمایندگی ولی فقیه،  دکتر امیری تهرانی، مشاور 
علمی و آموزشی نماینده ولی فقیه در هلال احمر، 
دکتر قبادی دانا، مشاور رئیس جمعیت در امور 
جوانان، دکتر دهقان، مدیرکل امور هماهنگی مجامع 
و استان های جمعیت و ظاهر رستمی، مدیرعامل 
شرکت نساجی هلال اعضای تشکیل دهنده این 

شورای مشورتی هستند.

 با حضور نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر

 نخستین جلسه شورای مشورتی 
حوزه نمایندگی برگزار شد

  حجت الاسلام والمسلمین معزی: گسترش و تعمیق تعالیم اسلامی از ماموریت های حوزه نمایندگی ولی فقیه در هلال احمر است

رئیس سازمان امدادونجات خبر داد: 

پایش سلامت امدادگران و نجاتگران با راه اندازی مراکز سلامت
 اصلاح دستورالعمل راه اندازی باشگاه امدادگران و ارتقای درجات           تأمین سلامت روحی و جسمی امدادگران و نجاتگران پس از امدادرسانی در حوادث

شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
خوزستان گفت: تصادفات جاده ای دومین عامل 
مرگ ومیر در کشور و مرگ ومیر ناشی از تصادفات 
هوایی و ریلی بسیار کمتر از تصادفات جاده ای است. 
علی خدادادی روز گذشته در نشست هم اندیشی 
با معاون راه آهن کشور و مدیران راه آهن جنوب 
با اشاره به امنیت بیشتر سفرهای ریلی نسبت 
به سفرهای جاده ای اظهار کرد: به خاطر کاهش 
تصادفات باید به سمت افزایش ظرفیت و توانایی 
خطوط ریلی برویم که امنیت و ایمنی بیشتری 
دارد. وی با مقایسه تلفات ریلی و جاده ای و اشاره 
به آمار بالای تلفات تصادفات جاده ای، افزود: 
تصادفات جاده ای دومین عامل مرگ ومیر در کشور 
و مرگ ومیر ناشی از تصادفات هوایی و ریلی بسیار 

کمتر از تصادفات جاده ای است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان تصریح 
کرد: بیش از 16 هزار نفر تلفات سالانه در سوانح 
جاده ای داریم و بهترین سرمایه های انسانی را در 

تصادفات جاده ای از دست می دهیم.
خدادادی با اشاره به زمینه های همکاری راه آهن 
و هلال احمر اضافه کرد: یکی از مباحث مورد نظر 
ما خطرات احتمالی است که در مسیر خطوط ریلی 
ایجاد می شود و همچنین می توانیم آموزش های 
خاص را برای کارکنان راه آهن و آموزش های 

عمومی را برای مسافران داشته باشیم.
وی با بیان اینکه برگزاری مانور فرضی 
امداد و نجات در خطوط ریلی برای مقابله با خطرات 
احتمالی در خطوط ریلی هم یکی از موارد است، 
گفت: باید به سمت طراحی آموزش های امدادی 

خاص و یک برنامه آموزشی در حوزه راه آهن برویم.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان با 
اشاره به اینکه می توان یک واگن امدادی و یک 
آمبولانس ریلی برای مواقع بحرانی و ضروری داشته 
باشیم، ادامه داد: شرایط فعلی مخاطره آمیز است 

و زیرساخت ها باید به سمتی برود که مخاطرات را 
حذف کند.

خدادادی با اشاره به ضریب پایین آمادگی مردم 
در برابر حوادث احتمالی عنوان کرد: از هر 100 نفر 
تنها ۹ نفر آماده مواجه شدن با خطر هستند که 
این رقم در نوع خود بسیار پایین و اندک محسوب 

می شود.
وی در پایان با اشاره به اهمیت همکاری های 
بین بخشی گفت: با توجه به ضرورت 
همکاری های مشترک بین هلال احمر و حوزه 
راه آهن، فعالیت های امدادی و آموزشی در حوزه 
امداد و نجات را راه اندازی و تقویت خواهیم کرد و با 
استفاده از برنامه ملی خادم، آموزش های همگانی را 

در قالب آن به مردم آموزش می دهیم.

مدیرعامل هلال خوزستان عنوان کرد: 

ضرورت راه اندازی آمبولانس ریلی
    خدادادی: می توان یک واگن امدادی و یک آمبولانس ریلی برای مواقع بحرانی و ضروری در نظر داشت

گزیده اخبار

»دادرس« در ۸۰درصد مدارس 
آذربایجان شرقی اجرا می شود

شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
آذربایجان شرقی از اجرای طرح دادرس در 80 درصد 
مدارس استان خبر داد. سعید کنعانی گفت: طرح 
دادرس از  سال ۹1 در مدارس و در پایه های هفتم 
و نهم اجرایی شده که امسال پایه هشتم نیز اضافه 

شده است.
وی اطفاي حریق، احیای قلبی و ریوی، حمل 
مصدوم، اسکان اضطراری، پناه گیری و خروج، 
ارزیابی و کنترل علایم حیاتی، آتل بندی و پانسمان را 
از موارد مهم آموزش در این طرح عنوان کرد و گفت: 
همه ساله کتب ویژه ای برای دوره های آموزشی طرح 
دادرس در اختیار مدارس قرار می گیرد که  امسال 

سی دی های آموزشی نیز افزوده شده است.
کنعانی با بیان اینکه شعار ما هر خانواده حداقل 
یک فرد آموزش دیده است، تصریح کرد: سایت خادم 
نیز برای آموزش خانوادها و اولیا راه اندازی شده که 
می توانند به صورت مجازی و در قالب فیلم، انیمیشن 
 و جزوه آموزش های لازم را ببینند و بعد از گذراندن

 8 ساعت دوره عملی گواهی دریافت کنند.

راه اندازی درمانگاه های تخصصی 
هلال در شهرهای آذربایجان غربی

شهروند|  ارتقای آموزش های همگانی با 
محوریت امداد و نجات مهم ترین رویکرد جمعیت 
هلال احمر آذربایجان غربی است. محمودی اصل، 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی 
در جلسه ستاد مدیرت بحران خوی گفت: برای 
رسیدن به این هدف مهم طرح »خادم« با محوریت 

آموزش خانه به خانه در استان اجرا می شود.
وی افزود: در این طرح ملی علاوه بر آموزش 
کمک های اولیه آموزش های امداد و نجات در 
زمینه های آمادگی در زلزله، سیل و رهاسازی و 

آواربرداری در اختیار خانواده ها قرار می گیرد.
وی تربیت نیروی متخصص و بازآموزی امدادگران 
را از دیگر برنامه های آموزشی و محوری جمعیت 

هلال احمر استان در سال جاری اعلام کرد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان با تأکید بر 
ضرورت تقویت این نهاد بین المللی تصریح کرد: برای 
تقویت جمعیت هلال احمر در بخش های مختلف 
به زودی مجامع خیران هلال احمر در این جمعیت 

تشکیل می شود.
محمودی همچنین از راه اندازی درمانگاه های 
تخصصی هلال احمر با هدف ارایه خدمات  درمانی 

رایگان در شهرستان های استان خبر داد.
سیوانی، فرماندار خوی نیز در این جلسه با اشاره به 
جایگاه شهرستان خوی در شمال استان و محورهای 
حادثه خیز این شهرستان خواستار راه اندازی 2 پایگاه 

امداد جاده ای دیگر در شهرستان خوی شد.
وی همچنین راه اندازی داروخانه بیماران خاص 
برای کاهش مشکلات بیماران خاص شمال استان 

در خوی را ضروری دانست.

روز امید و مهربانی در هلال 
خمینی شهر

شهروند|  رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
خمینی شهر از اجرای پروژه های داوطلبانه به همت 

خیرین و داوطلبان در این جمعیت خبر داد.
محمدعلی تاجدره با بیان این خبر افزود: با توجه 
به حضور داوطلبان، خیرین و سرگروه های چهارگانه 
در خانه داوطلب این جمعیت و در راستای تحقق 
اهداف بشردوستانه و رسیدگی به درخواست های 
مددجویان و به ویژه بیماران نیازمند، چندین پروژه 

حمایتی به اجرا درآمد.
وی افزود: این پروژه ها شامل اهداي تجهیزات 
پزشکی به بیماران نیازمند، پرداخت هزینه درمان 
بیماران، اهداي جهیزیه به نوعروسان و اهداي لوازم 
منزل به مددجویان به خانواده های نیازمند بوده 

است.
تاجدره تصریح کرد: روزهای یکشنبه هر هفته 
داوطلبان و خیرین این شعبه مستقیما با حضور در 
شعبه به درخواست های مددجویان به ویژه در بخش 

درمانی پاسخ می دهند.

مشاور امور بانوان مدیرعامل هلال اصفهان 
خبر داد: 

آموزش 14 هزار نفر از داوطلبان 
خواهر در 9 ماهه  سال جاری

شهروند|  مشاور امور بانوان مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان اصفهان گفت: بیش از 14 هزار 
و 613 نفر از اعضا و داوطلبان خواهر جمعیت 
هلال احمر استان اصفهان در ۹ ماهه  سال  جاری 
در دوره های آموزشی این جمعیت شرکت کردند. 
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان، زهرا مقتدری با بیان این خبر افزود: برگزاری 
دوره های آموزش امداد و کمک های اولیه، کارگاه 
آموزشی آشنایی و پیشگیری از اعتیاد، آموزش 
مهارت های زندگی، آموزش اخلاق و تفسیر قرآن، 
دوره آموزشی حجاب و عفاف و چندین عنوان دوره 
دیگر ازجمله این آموزش ها بوده است. مشاور امور 
بانوان جمعیت هلال احمر استان اصفهان همچنین 
با اشاره به اهمیت آمادگی بانوان جمعیت استان 
جهت شرکت در عملیات های امدادی این جمعیت 
خاطرنشان کرد: برنامه صعود تیم امدادی خواهران 
به کوه کرکس، مشارکت در طرح امداد و نجات 
پایگاه های جاده ای در نوروز و طول سال، شرکت در 
مسابقات امداد و نجات و مشارکت فعال در برگزاری 
مانور پدافند غیرعامل از دیگر برنامه های این حوزه در 

این مدت بوده است.
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